АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2022 г. № 225

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 19 ЯНВАРЯ 2022 Г.

№ 84 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В ОБЛАСТИ

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06 октября

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 19 января 2022 г. №
84 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края в области
противодействия коррупции» исключив слова «и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ